
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

三重県警察学校で使用する電気の調
達

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
敦澤　洋司
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和7年4月1日

中部電力ミライズ株式会
社
愛知県名古屋市東区東新
町1番地

一般競争入札 － 8,699,602 － 単価契約

三重県警察機動隊で使用する電気の
調達

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
敦澤　洋司
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和7年4月1日

中部電力ミライズ株式会
社
愛知県名古屋市東区東新
町1番地

一般競争入札 － 4,226,649 － 単価契約

三重県警察学校外1か所空調設備保守
点検業務

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
敦澤　洋司
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和7年5月26日
株式会社三重空調
三重県津市半田588番地1

一般競争入札 － 3,520,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付け財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


